[image: image1.jpg]l ASSOCIAGCAO DOS MUNICIPIOS DO
PLANALTO SUL DE SANTA CATARINA

Associação dos Municípios do Planalto

Sul de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2014
RESULTADO DEFINITIVO APÓS RECURSOS
O Município de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo, após recursos impetrados, referente ao Concurso Público 001/2014, conforme segue:

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH
ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.
GER.
	NOTA
PROVA ESCRITA
	PONTOS

PROVA ESCRITA
	HORAS
TITULOS
	PONTOS
TÍTULOS
	NOTA FINAL

	1º
	79
	Rosangela De Oliveira
	19
	4
	0
	5
	7,00
	6,30
	189
	0,38
	6,68

	2º
	77
	Juliana Aparecida Graupner
	15
	4
	3
	4
	6,50
	5,85
	105
	0,21
	6,06

	3º
	71
	Alexandre Dacol
	19
	2
	2
	3
	6,50
	5,85
	0
	0,00
	5,85

	4º
	73
	Ronaldo Cesar Proencio
	15
	3
	3
	3
	6,00
	5,40
	181
	0,36
	5,76

	5º
	75
	Aline Michelli Scolaro
	16
	2
	1
	2
	5,25
	4,73
	128
	0,36
	5,09

	6º
	31
	Francielle M. De O. Rivaroli
	16
	1
	2
	3
	5,50
	4,95
	0
	0,00
	4,95

	*
	38
	Samara Rathje Dos Santos
	17
	1
	0
	1
	4,75
	4,28
	0
	0,00
	4,28

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PEX0,9)+PT
	NUTRICIONISTA

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH
ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.
GER.
	NOTA
PROVA ESCRITA
	PONTOS

PROVA ESCRITA
	HORAS
TITULOS
	PONTOS
TÍTULOS
	NOTA FINAL

	1º
	168
	Maria Angelita Da Silva
	22
	4
	3
	4
	8,25
	7,43
	262
	0,52
	7,95

	2º
	160
	Liz Gomes Dordete
	21
	5
	3
	3
	8,00
	7,20
	0
	0,00
	7,20

	3º
	137
	Josi Raquel Heinen
	16
	3
	2
	1
	5,50
	4,95
	454
	0,91
	5,86

	4º
	139
	Carine Luft
	16
	4
	3
	2
	6,25
	5,63
	0
	0,00
	5,63

	5º
	133
	Jaielle Torri
	15
	5
	2
	2
	6,00
	5,40
	0
	0,00
	5,40

	6º
	154
	Joelma P. Paganini
	14
	4
	1
	4
	5,75
	5,18
	0
	0,00
	5,18

	7º
	149
	Priscila Vieira Felipus
	13
	3
	2
	5
	5,75
	5,18
	0
	0,00
	5,18

	8º
	131
	Mariana F. Dos Santos
	14
	2
	2
	4
	5,50
	4,95
	42
	0,08
	5,03

	9º
	162
	Chaiana Borsoi
	16
	3
	0
	2
	5,25
	4,73
	0
	0,00
	4,73

	10º
	143
	Paola T. De Campos
	14
	4
	1
	1
	5,00
	4,50
	0
	0,00
	4,50

	*
	166
	Cristiane De Oliveira
	15
	2
	0
	2
	4,75
	4,28
	45
	0,09
	4,37

	*
	141
	Karine Silvestrin
	11
	2
	1
	3
	4,25
	3,83
	0
	0,00
	3,83

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PEX0,9)+PT

	FARMACÊUTICO

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH
ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.
GER.
	NOTA
PROVA ESCRITA
	PONTOS

PROVA ESCRITA
	HORAS
TITULOS
	PONTOS
TÍTULOS
	NOTA FINAL

	1º
	129
	Gilberto Jose Dobrowolski
	17
	4
	3
	4
	7,00
	6,30
	0
	0,00
	6,30

	2º
	152
	Karina Zanoni
	11
	4
	3
	4
	5,50
	4,95
	0
	0,00
	4,95

	3º
	164
	Paola Olivo Dos Santos
	14
	5
	0
	2
	5,25
	4,73
	0
	0,00
	4,73

	4º
	150
	Alessandra Guidi Gobbi
	15
	0
	2
	3
	5,00
	4,50
	0
	0,00
	4,50

	5º
	135
	Alexandra Mormello
	10
	4
	2
	4
	5,00
	4,50
	0
	0,00
	4,50

	*
	156
	Tiago Manoel Serpa
	8
	1
	1
	4
	3,50
	3,15
	0
	0,00
	3,15

	*
	158
	Renata Del Pizzol
	7
	2
	0
	4
	3,25
	2,93
	0
	0,00
	2,93

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PEX0,9)+PT

	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH
ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.
GER.
	NOTA
PROVA ESCRITA
	PONTOS

PROVA ESCRITA
	HORAS
TITULOS
	PONTOS
TÍTULOS
	NOTA FINAL

	1º
	27
	Marilene Ap. De Oliveira
	16
	4
	3
	4
	6,75
	6,08
	330
	0,66
	6,74

	2º
	15
	Elieze R. De Souza Leobet
	15
	4
	3
	3
	6,25
	5,63
	484
	0,97
	6,60

	3º
	1
	Luciane Gomes
	13
	4
	2
	5
	6,00
	5,40
	420
	0,84
	6,24

	4º
	35
	Aline Maria Rosa
	14
	5
	1
	4
	6,00
	5,40
	340
	0,68
	6,08

	5º
	13
	Raquel Dos S.B. Hempel
	14
	4
	0
	5
	5,75
	5,18
	339
	0,68
	5,86

	6º
	17
	Eunice A. Da Rosa R. Zanela
	13
	4
	1
	5
	5,75
	5,18
	315
	0,63
	5,81

	7º
	23
	Joziane Rathje Zampieri
	14
	1
	2
	5
	5,50
	4,95
	387
	0,77
	5,72

	8º
	8
	Helena Maria Novacki
	13
	4
	2
	3
	5,50
	4,95
	360
	0,72
	5,67

	9º
	7
	Elizabeth Zanatta
	15
	2
	3
	4
	6,00
	5,40
	100
	0,20
	5,60

	10º
	19
	Priscila Nunes
	14
	3
	3
	4
	6,00
	5,40
	0
	0,00
	5,40

	11º
	25
	Jaqueline Schwantes
	15
	3
	1
	2
	5,25
	4,73
	284
	0,57
	5,30

	12º
	3
	Terezinha Aparecida Rathje
	11
	4
	3
	3
	5,25
	4,73
	249
	0,50
	5,23

	13º
	14
	Liliane De Andrade Ribeiro
	13
	3
	1
	3
	5,00
	4,50
	196
	0,39
	4,89

	14º
	4
	Solange Ap. K. Do Prado
	12
	2
	2
	5
	5,25
	4,73
	0
	0,00
	4,73

	15º
	6
	Alexia Becker Balvedi
	11
	3
	2
	4
	5,00
	4,50
	108
	0,22
	4,72

	*
	21
	Rosevete De F.G. Trentin
	12
	3
	1
	3
	4,75
	4,28
	504
	1,00
	5,28

	*
	12
	Marcieli V. Da Cruz Schmidt
	12
	2
	0
	5
	4,75
	4,28
	700
	1,00
	5,28

	*
	5
	Renata Camargo Da Silva
	13
	1
	1
	3
	4,50
	4,05
	320
	0,64
	4,69

	*
	11
	Silvania De Fatima Simon
	12
	2
	2
	3
	4,75
	4,28
	30
	0,06
	4,34

	*
	10
	Daiane Ap. Graupner André
	8
	2
	2
	4
	4,00
	3,60
	330
	0,66
	4,26

	*
	2
	Aline Ap. Coelho De Avila
	12
	1
	0
	3
	4,00
	3,60
	80
	0,16
	3,76

	*
	37
	Girlene C. C. De M. Tormen
	6
	4
	0
	3
	3,25
	2,93
	416
	0,83
	3,76

	*
	9
	Telva Da Silva Cruz Fleming
	7
	2
	0
	3
	3,00
	2,70
	120
	0,24
	2,94

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PEX0,9)+PT

	PROFESSOR DE ARTES

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH
ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.
GER.
	NOTA
PROVA ESCRITA
	PONTOS

PROVA ESCRITA
	HORAS
TITULOS
	PONTOS
TÍTULOS
	NOTA FINAL

	1º
	34
	Keli R. Lemos Bortolini
	15
	3
	1
	4
	5,75
	5,18
	140
	0,28
	5,46

	2º
	36
	Edicleia Dolberto Costa
	14
	2
	1
	5
	5,50
	4,95
	215
	0,43
	5,38

	3º
	29
	Katia Veber Zilioto
	12
	4
	2
	4
	5,50
	4,95
	0
	0,00
	4,95

OBS.: NOTA FINAL = (PEX0,9)+PT

	ENGENHEIRO AGRÔNOMO

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH
ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.
GER.
	NOTA
PROVA ESCRITA
	PONTOS

PROVA ESCRITA
	HORAS
TITULOS
	PONTOS
TÍTULOS
	NOTA FINAL

	1º
	102
	Marcelo Eduardo Tormen
	18
	4
	3
	5
	7,50
	6,75
	1209
	1,00
	7,75

	2º
	106
	Samara Alves Testoni
	20
	3
	2
	3
	7,00
	6,30
	2078
	1,00
	7,30

	3º
	96
	Elaine Goetten C. Sartor
	16
	4
	2
	5
	6,75
	6,08
	6101
	1,00
	7,08

	4º
	163
	Ricardo Kiyoshi Tokunaga
	18
	3
	4
	5
	7,50
	6,75
	0
	0,00
	6,75

	5º
	155
	Bruna Regensburger
	18
	2
	3
	5
	7,00
	6,30
	211
	0,42
	6,72

	6º
	108
	Marina Goeten
	17
	4
	2
	5
	7,00
	6,30
	115
	0,23
	6,53

	7º
	157
	Leandro Dill
	14
	4
	2
	5
	6,25
	5,63
	397
	0,79
	6,42

	8º
	165
	Luiz G. F .Granemann
	17
	5
	4
	2
	7,00
	6,30
	0
	0,00
	6,30

	9º
	159
	Dionathan Dalpiva
	15
	4
	4
	3
	6,50
	5,85
	120
	0,24
	6,09

	10º
	153
	Kalinka Francoise Da Silva
	16
	4
	2
	5
	6,75
	6,08
	0
	0,00
	6,08

	11º
	118
	Thiago Delfes Silva
	16
	3
	3
	5
	6,75
	6,08
	0
	0,00
	6,08

	12º
	90
	Magaiver Gindri Pinheiro
	19
	4
	1
	2
	6,50
	5,85
	0
	0,00
	5,85

	13º
	84
	Marcielly Turatto
	18
	4
	0
	4
	6,50
	5,85
	0
	0,00
	5,85

	14º
	88
	Marcelo Masahiko Takizawa
	16
	4
	3
	2
	6,50
	5,85
	0
	0,00
	5,85

	15º
	110
	Fabiane Sartor Granemam
	14
	4
	1
	5
	6,00
	5,40
	186
	0,37
	5,77

	16º
	98
	Tatiana Bogo
	17
	3
	2
	3
	6,25
	5,63
	7
	0,01
	5,64

	17º
	82
	Rubens Jose Vargas
	16
	3
	2
	4
	6,25
	5,63
	0
	0,00
	5,63

	18º
	100
	Flavia Dacol Nichelati
	17
	2
	2
	3
	6,00
	5,40
	66
	0,13
	5,53

	19º
	114
	Everlan Fagundes
	14
	5
	2
	3
	6,00
	5,40
	0
	0,00
	5,40

	20º
	167
	Luiz F.  C. Dos Santos
	15
	1
	2
	5
	5,75
	5,18
	0
	0,00
	5,18

	21º
	94
	Emilson Stiirmer
	14
	3
	1
	5
	5,75
	5,18
	0
	0,00
	5,18

	22º
	116
	Rodrigo Rosa
	13
	2
	1
	4
	5,00
	4,50
	106
	0,21
	4,71

	*
	104
	Adiel Fernando Biedacha
	11
	2
	1
	5
	4,75
	4,28
	126
	0,25
	4,53

	*
	112
	Adriano Ferreira De Deus
	14
	2
	0
	3
	4,75
	4,28
	0
	0,00
	4,28

	*
	86
	Joao C. Martinozzo Junior
	9
	3
	3
	3
	4,50
	4,05
	0
	0,00
	4,05

	*
	161
	Emanuel Correa De Deus
	9
	2
	2
	3
	4,00
	3,60
	0
	0,00
	3,60

	*
	92
	Fernando M. Dos Santos
	7
	1
	0
	2
	2,50
	2,25
	450
	0,90
	3,15

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PEX0,9)+PT

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH
ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.
GER.
	NOTA
PROVA ESCRITA
	NOTA FINAL

	1º
	103
	Rosa Maria Betiolo
	16
	4
	3
	4
	6,75
	6,75

	2º
	105
	Francieli De Souza
	18
	2
	2
	4
	6,50
	6,50

	3º
	111
	Sirlene De Fatima Longaro
	16
	3
	3
	4
	6,50
	6,50

	4º
	95
	Ketlen A. R.  Antunes Becker
	17
	3
	1
	4
	6,25
	6,25

	5º
	113
	Gisele T.  Becker Ramos
	15
	5
	1
	4
	6,25
	6,25

	6º
	107
	Claudia Zanella
	17
	2
	1
	4
	6,00
	6,00

	7º
	101
	Lucélia Aparecida Ferreira
	16
	2
	1
	4
	5,75
	5,75

	8º
	93
	Joceane Ortiz Kern
	12
	4
	4
	3
	5,75
	5,75

	9º
	99
	Veronica De Fatima Alves
	13
	2
	2
	4
	5,25
	5,25

	10º
	91
	Luciane Aparecida Ribeiro
	13
	2
	2
	4
	5,25
	5,25

	11º
	109
	Stefani Luana Ventura
	14
	3
	1
	2
	5,00
	5,00

	*
	115
	Josiane Cordeiro
	13
	2
	1
	3
	4,75
	4,75

	*
	117
	Thays Aparecida De Baros
	9
	2
	0
	4
	3,75
	3,75

	*
	97
	Naumar Fernandes
	8
	1
	2
	2
	3,25
	3,25

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = NOTA PROVA ESCRITA, POR NÃO HAVER PROVA DE DÍTULOS PARA O CARGO, item 5.3.1 e item 5.3.10 do edital.
	VIGIA

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH

ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH

GERAIS
	NOTA FINAL

	1º
	130
	Joelson Andress Correa
	18
	05
	05
	05
	8,25

	2º
	132
	Luiz Carlos Goetten
	16
	05
	05
	05
	7,75

	3º
	207
	Jaime Da Cruz Ferreira
	18
	05
	03
	04
	7,50

	4º
	136
	Thiago Bueno Ribeiro
	16
	05
	04
	05
	7,50

	5º
	205
	Adelar Marques De Alencastro
	14
	04
	04
	05
	6,75

	6º
	183
	Ademir Patel
	11
	04
	03
	04
	5,50

	7º
	142
	Maria Terezinha Da Silva
	08
	04
	04
	04
	5,00

	8º
	197
	Tadeu Betiolo
	07
	03
	05
	05
	5,00

	*
	203
	Marli Freider
	10
	03
	02
	04
	4,75

	*
	138
	Claudio Padilha
	02
	04
	01
	02
	2,25

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital.

	AUXILIAR DE OBRAS

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH.

ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.

GERAIS
	PROVA
ESCRITA
	PROVA
PRÁTICA
	NOTA

FINAL

	1º
	081
	Sadi De Jesus Avila
	10
	03
	04
	05
	5,50
	8,20
	6,85

OBS.: NOTA FINAL = (PE+PP)÷2

	MOTORISTA I

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH.

ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.

GERAIS
	PROVA
ESCRITA
	PROVA
PRÁTICA
	NOTA

FINAL

	1º
	172
	Antonio M. P. Barbosa
	16
	03
	05
	05
	7,25
	8,40
	7,82

	2º
	204
	Gilson Betiolo
	15
	04
	03
	05
	6,75
	8,40
	7,57

	3º
	192
	Sherlon A. Rauen
	15
	05
	04
	05
	7,25
	7,60
	7,42

	4º
	169
	Cleiton S. A. Goss
	17
	05
	04
	05
	7,75
	6,60
	7,10

	5º
	180
	Claucimara Ap. Surdi
	14
	04
	01
	04
	5,75
	8,00
	6,87

	6º
	210
	Luiz R. De Araujo
	13
	04
	05
	05
	6,75
	6,20
	6,47

	7º
	176
	Vinicius Ferreira
	13
	04
	04
	05
	6,50
	5,40
	5,95

	8º
	182
	Paulo H. Becker
	12
	05
	04
	05
	6,50
	5,40
	5,95

	9º
	194
	Andreia Ap. Da Luz
	14
	05
	02
	04
	6,25
	5,40
	5,82

	*
	174
	Ademar C. Patel
	18
	04
	05
	05
	8,00
	4,20
	6,10

	*
	190
	Marcio L.Viana
	16
	05
	03
	04
	7,00
	4,20
	5,60

	*
	196
	Lucas C. Da Silva
	14
	04
	04
	04
	6,50
	4,60
	5,55

	*
	179
	Claudinei Gonçalves
	15
	02
	04
	05
	6,50
	3,20
	4,85

	*
	206
	Claudinei Morreira
	09
	03
	03
	05
	5,00
	4,40
	4,70

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital, ou por não obter nota mínima 5,00 na prova prática item 5.2.8. do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PE+PP)÷2

	MOTORISTA II

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH.

ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.

GERAIS
	PROVA
ESCRITA
	PROVA
PRÁTICA
	NOTA

FINAL

	1º
	186
	Claudimir Ant. Grocinotti
	20
	04
	05
	05
	8,50
	7,20
	8,35

	2º
	208
	Marcos M. Correa
	14
	05
	04
	05
	7,00
	8,20
	7,60

	3º
	170
	Arcilei E. Scolari
	15
	03
	04
	05
	6,75
	8,40
	7,57

	4º
	173
	Adelir S. Fernandes
	15
	05
	03
	04
	6,75
	8,00
	7,37

	5º
	177
	Emerson Betiolo
	14
	03
	04
	05
	6,50
	8,20
	7,35

	6º
	188
	André Prandi
	11
	03
	03
	05
	5,50
	8,40
	6,90

	7º
	184
	Claudio H. Xavier
	16
	04
	02
	05
	6,75
	7,00
	6,87

	8º
	171
	Daniel Da Silva
	13
	03
	03
	04
	5,75
	5,00
	5,37

	9º
	175
	Edson M. Dos Santos
	12
	04
	03
	04
	5,75
	4,00
	4,37

	*
	178
	Sady Hubner
	12
	00
	01
	05
	4,50
	8,20
	6,35

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital, ou por não obter nota mínima 5,00 na prova prática item 5.2.8. do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PE+PP)÷2

	OPERADOR DE MÁQUINAS I

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH.

ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.

GERAIS
	PROVA
ESCRITA
	PROVA
PRÁTICA
	NOTA

FINAL

	1º
	199
	Dejacir Francisco Correa
	12
	04
	03
	05
	6,00
	8,40
	7,20

	2º
	181
	Ari Carlos Ribeiro
	09
	04
	03
	04
	5,00
	8,40
	6,70

	*
	201
	Osni Alves Barbosa
	06
	03
	04
	05
	4,50
	8,40
	6,45

	*
	193
	Gilmar Ferreira
	09
	02
	02
	03
	4,00
	8,40
	6,20

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital, ou por não obter nota mínima 5,00 na prova prática item 5.2.8. do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PE+PP)÷2

	OPERADOR DE MÁQUINAS II

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH.

ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.

GERAIS
	PROVA
ESCRITA
	PROVA
PRÁTICA
	NOTA

FINAL

	1º
	189
	Osni Veloso
	14
	03
	04
	05
	6,50
	8,40
	7,45

	2º
	185
	Jose Maria C. Veloso
	14
	03
	02
	05
	6,00
	6,40
	6,20

OBS.: NOTA FINAL = (PE+PP)÷2

	OPERADOR DE MÁQUINAS III

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH.

ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH

GERAIS
	PROVA
ESCRITA
	PROVA
PRÁTICA
	NOTA

FINAL

	1º
	195
	Gilberto Alves De Ramos
	13
	04
	04
	05
	6,50
	6,40
	6,45

	2º
	191
	Geiso Ezequiel Weber
	11
	04
	02
	05
	5,50
	6,40
	5,95

	*
	134
	Jackson Luiz Machado
	20
	05
	04
	04
	8,25
	3,40
	5,82

	*
	209
	Tiago A. C. De Almeida
	21
	03
	04
	05
	8,25
	3,20
	5,72

	*
	187
	Nelci Alves Lisboa
	10
	04
	02
	05
	5,25
	4,80
	5,02

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital, ou por não obter nota mínima 5,00 na prova prática item 5.2.8. do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PE+PP)÷2

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Ordem classif.
	Nº IDE.
	NOME
	CONH.

ESP.
	PORT.
	MAT.
	CONH.

GERAIS
	PROVA
ESCRITA
	PROVA
PRÁTICA
	NOTA

FINAL

	1º
	060
	Ivanir Torin Soso
	16
	05
	04
	05
	7,50
	9,20
	8,35

	2º
	042
	Ana C. May Panisson
	15
	04
	03
	05
	6,75
	9,00
	7,87

	3º
	040
	Juliane Gonalves
	16
	05
	04
	05
	7,50
	8,00
	7,75

	4º
	061
	Marilene A. Dos Reis Carneiro
	13
	04
	00
	05
	5,50
	9,20
	7,35

	5º
	051
	Maria Ap. Dos Santos
	15
	05
	04
	04
	7,00
	7,60
	7,30

	6º
	050
	Jaqueline Da Cruz Ferreira
	20
	04
	01
	05
	7,50
	6,80
	7,15

	7º
	054
	Daiane Lemos Lorenzetti
	15
	05
	04
	05
	7,25
	7,00
	7,12

	8º
	119
	Janete De Fatima A.Lisboa
	15
	03
	04
	04
	6,50
	7,60
	7,05

	9º
	056
	Idamara Rodrigres
	14
	05
	04
	05
	7,00
	7,00
	7,00

	10º
	045
	Marli De Deus Batista Ribeiro
	18
	04
	05
	05
	8,00
	5,80
	6,90

	11º
	059
	Nerci Domigos Da Fonseca
	13
	05
	05
	05
	7,00
	6,80
	6,90

	12º
	052
	Isabel C. Camargo Da Silva
	14
	04
	04
	05
	6,75
	7,00
	6,87

	13º
	070
	Vanderleia Rodrigues
	12
	02
	03
	05
	5,50
	8,20
	6,85

	14º
	127
	Dirleia Alves Reis
	16
	04
	00
	05
	6,25
	7,40
	6,82

	15º
	123
	Elizabete Alves Ferreira
	14
	05
	02
	04
	6,25
	7,40
	6,82

	16º
	055
	Marlene Aparecida Comelli
	14
	05
	04
	04
	6,75
	6,80
	6,77

	17º
	053
	Lucineia Angelica Lamb
	18
	02
	04
	03
	6,75
	6,40
	6,57

	18º
	121
	Cleomara Alves Ferreira
	13
	03
	02
	05
	5,75
	7,40
	6,57

	19º
	080
	Loriana Raniela Pereira
	11
	04
	02
	04
	5,25
	7,60
	6,42

	20º
	125
	Idaiana Ap. Ribeiro Alves
	13
	05
	05
	04
	6,75
	6,00
	6,37

	21º
	063
	Mariza Aparecida Pereira
	13
	03
	04
	05
	6,25
	6,40
	6,32

	22º
	067
	Neiva Regina Gonalves
	13
	04
	02
	05
	6,00
	6,60
	6,30

	23º
	041
	Nerci Ap. Dias
	14
	02
	03
	02
	5,25
	7,00
	6,12

	24º
	076
	Zeli Terezinha Dos Santos
	10
	03
	03
	05
	5,25
	6,60
	5,92

	25º
	049
	Rosa Maria Dos Santos Dill
	09
	05
	02
	05
	5,25
	6,60
	5,92

	26º
	062
	Gislaine Ap. V. De O. Prandi
	11
	04
	01
	05
	5,25
	6,40
	5,82

	27º
	078
	Carine Dos Santos
	11
	03
	02
	05
	5,25
	6,40
	5,82

	28º
	046
	Felicidades Aparecida Pelentir
	12
	02
	02
	04
	5,00
	6,20
	5,60

	*
	066
	Josiane Ap. G. De Vargas May
	09
	04
	00
	05
	4,50
	7,80
	6,15

	*
	072
	Zuleide De Oliveira
	07
	02
	01
	04
	3,50
	8,40
	5,95

	*
	057
	Rosely Fatima Souza
	10
	04
	01
	04
	4,75
	7,00
	5,87

	*
	043
	Odete Nunes
	10
	02
	01
	05
	4,50
	5,80
	5,65

	*
	064
	Janete Aparecida Soso
	02
	00
	00
	04
	1,50
	9,80
	5,65

	*
	058
	Elocir Ap. Batista Lemos
	09
	03
	01
	05
	4,50
	6,60
	5,55

	*
	074
	Luana Ap. Dos P. F. Zanella
	10
	05
	01
	03
	4,75
	6,00
	5,37

	*
	047
	Margarete Ortiz De Souza
	08
	04
	02
	05
	4,75
	6,00
	5,37

	*
	065
	Maria Salete Almeida
	11
	03
	00
	01
	3,50
	7,00
	5,25

	*
	044
	Janete Alonso
	06
	01
	02
	04
	3,25
	6,40
	4,82

	*
	039
	Rosangela T.Gonçalves
	05
	04
	01
	03
	3,25
	6,40
	4,82

	*
	048
	Ivete Ap. Dos S. De Oliveira
	01
	02
	02
	02
	1,75
	6,40
	4,07

* Candidato Não Classificado, por não obter nota mínima 5,00 na prova escrita, Item 5.13. e 6.4 do Edital, ou por não obter nota mínima 5,00 na prova prática item 5.2.8. do Edital.

OBS.: NOTA FINAL = (PE+PP)÷2
Brunópolis, 23/03/2015

Nilso Stedile

Prefeito Municipal em Exercício

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina
Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br
Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000